S360F
Solutions
“eTelecom”
Solutions de stockage d’énergie pour
applications télécom
eTelecom est une solution de stockage d’énergie clé en
main, développée spécifiquement pour le secteur des
télécommunications. eTelecom est parfaitement adapté

avons bâti notre réputation sur notre orientation client et sur notre
polyvalence pour résoudre leurs problèmes. Nos solutions sur mesure
placent le style de vie et les besoins des clients au centre de nos
préoccupations. E24 exploite la technologie en tant que solutionneur
et facilitateur de problèmes.
C’est dans cet esprit que E24 développe des solutions énergétiques
ciblées, personnalisées et homogènes pour les maisons, les villas,
les entreprises, les bâtiments, les usines, les villages, les opérateurs
de télécommunications et les services publics. E24 travaille
constamment à améliorer les conditions économiques et le style de
vie de ses clients tout en preservant la planète.
Solutions énergétiques
Complètes
11
Informations de Commande
S360-03K-176-12  Solution eTelecom, charge CC max 3KW, stockage 176KWh, solaire et structure de 12,6 kWc
S360-4K5-220-12 Solution eTelecom, charge CC max de 4,5 kW, stockage de 220 kWh, solaire et structure de 12,6 kWc
S360-06K-264-19  Solution eTelecom, charge CC max 6KW, stockage 264KWh, solaire et structure de 18,9KWc
S360-7K5-308-19  Solution eTelecom, charge CC maximale de 7,5 kW, stockage de 308 kWh, solaire et structure de 18,9KW
S360-09K-352-19  Solution eTelecom, 9KW Max DC charge, 352KWh de stockage, solaire et structure de 18,9KW
Réf. Numéro  Description
www.e24solut ions.comGet more info on
®
© eSolar™, eSolar-Hybrid™, eAgri™, eParking™, eHome™, eVilla™, eBusiness™, eBuilding™, eFactory™, eVillage™,eGrid™,eTelecom™ are